



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-24 Haziran 2021

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Üniversiteliler 2500 Suriyeli çocuğu sevindirdi

TÜRKİYE'NİN çeşitli illerinde eğitim gören üniversite öğrencileri, başlattıkları projeyle Suriye'nin kuzeyinde 2 bin 500 çocuğa oyuncak ulaştırdı.

Beşşar Esed rejimi ve destekçileri ile terör örgütlerinin saldırılarından kaçan sivililerin sığındığı kamplarda yaşam mücadelesi veren çocuklar, Türkiye'den gönderilen oyunculara sevindi.

Türkiye Diyanet Vakfının destekleriyle çeşitli üniversitelerde eğitim gören öğrencilerinin başlattıkları "Oyuncaklar Sahibine" projesi kapsamında, Suriye'nin kuzeyindeki Azez ilçesi ile Soran ve Mare beldelerinde 2 bin 500 öğrenciye çeşitli oyuncaklar dağıtıldı.

Soran'da Halep Türkmenlerinden 10 yaşındaki Meryem Akca, "Türkiye'den kardeşlerimiz geldi. Bize çeşitli hediyeler getirdiler. Oyunlar oynadık. Onlara çok teşekkür ederim." dedi. Proje ekibinden Marmara Üniversitesi öğrencisi Feyza Nur Karaman da "Bir grup öğrenci olarak Suriye'deki kamplarda çocuklar için oyuncak projesi başlattık. Çocukların ihtiyaçları için adımlar atalım istedik, bu yüzden oyuncak topladık. Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden topladığımız 1 kamyonu dağıttık. Herkese çok teşekkür ederim." diye konuştu.



Vekâletle Kurban Kesim Tanıtım Toplantısı yapıldı

KİRŞEHİR Müftülüğü'nde 2021 Yılı Vekâletle Kurban Kesim Tanıtım Toplantısı yapıldı.

2021 yılı Türkiye Diyanet Vakfı Vekâletle Kurban kesim kampanyası ile ilgili toplantı 21 Haziran 2021 Pazartesi günü Kırşehir Müftülüğü Konferans Salonu'nda saat 11.00'de Kırşehir Müftümüz Mehmet Yaman'ın katılımıyla yapıldı. Yapılan toplantıya Kırşehir İl Müftüsü Mehmet Yaman, İl Müftü Yardımcısı Zeynep

Önen, Şube Müdürleri ile organize görevli İmam Hatipler ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı. Yapılan toplantıda İl Müftüsü Mehmet Yaman 2021 yılı Türkiye Diyanet Vakfı Vekâletle kurban Organizasyonu ile ilgili açıklamalarda bulundu.

İl Müftüsü Mehmet Yaman açılış konuşmasında; bu yılki temanın 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' olarak belirlediğini ve Kırşehir olarak bizlere büyük görevler düştüğünü

belirtti.

Yaman, konuşmasında Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı organizasyonu ile gerçekleştirilen Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun, İslam coğrafyasındaki mazlumların umudu olduğunu ve bu konuda insanların doğru bilgilendirilmesinin önemini vurguladı.

Müftü Yaman, Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun iyi tanıtılmasını söyleyerek, "Başkanlığımız

ve Türkiye Diyanet Vakfı 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' temasıyla mazlum ve muhtaç insanların yüzünü güldürmek ve bir nebze de olsa onların da bayramı yaşamalarına katkıda bulunmak için yardım sever halkımızın kurbanlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı hedeflemektedir. Her yıl yurt içinde ve yurt dışında artarak devam eden Vekâlet Yoluyla Kurban Kesimi yer yüzündeki bütün mazlumların

umudu olmuştur.

Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfımız; dünyanın her yerine dil, din, ırk, mezhep, meslek, farkı gözetmeksizin yardım elini hep uzatmıştır" dedi.

Konuşmasının sonunda Yaman, "Kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımız gerek İl Müftülüğü müze gelerek şahsen bağışta bulunabileceği gibi ilimizin değişik noktalarına kuracağımız bağış çadırlarına da gide-

rek orada bulunan görevlilerimize bağışta bulunabilirler. Camilerimiz ile bağış çadırlarına Vakfımız tarafından hazırlanan reklam afişlerinden yeteri kadar bastırarak asacağız. Bu yılki kurban bedelimiz yurt içi 1125 ₺, yurt dışı 925 ₺'dir. Kırşehirli kardeşlerimizi kurban ibadetlerini müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla gerçekleştirmeye davet ediyorum. Rabbim ibadetlerini kabul etsin" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

YATILI KUR'AN KURSU TAMAMLANIYOR



RİZE'nin Çayeli ilçesinde inşa edilen yatılı Kur'an kursu binasında çalışmalar tüm hızıyla devam ederken, çalışmaların kısa sürede sona ermesi bekleniyor. **3'DE**



YATILI KUR'AN KURSU TAMAMLANIYOR



RİZE'nin Çayeli ilçesinde inşa edilen yatılı Kur'an kursu binasında çalışmalar tüm hızıyla devam ederken, çalışmaların kısa sürede sona ermesi bekleniyor.



Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi tarafından, Çayeli ilçesi Büyükcaferpaşa Mahallesinde 23 Haziran 2017 günü temelleri atılarak yapımına başlanılan, 1,792 metrekare arsa üzerinde inşaat alanı 560 metrekare olan ve 5 kat olacak şekilde planlanan, Çayeli Yatılı Bölge Kur'an Kursu'nda çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Rize Valisi Kemal Çeber çalışmalarını yerinde incelemek üzere bölgeye gitti. Kur'an Kursu hakkında Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı'dan detaylı bilgi alan Vali Çeber, geline aşamadan çok mutlu olduğunu dile getirdi. Vali Çeber, yapımına devam edilen Kur'an Kursu'nun Rize'ye büyük değer katacağını ifade ederek, "23 Haziran 2017 de temelleri atılan

Kuran Kursu'nda hayırsever vatandaşlarımızın da desteği ile son aşamalara gelmiş bulunmaktayız. Unutmamalıyız ki bu hayatın akışı içerisinde gönül evimizi besleyecek en iyi kaynak Allah'ın Kitabı Kur'an-ı Kerim'dir. Onu okumak, bakmak, dinlemek, anlamak, ibadet ve asıl amaç hayatla buluşturaktır. İşte bu noktada bu tarz yerlerde yetişen Hafız ve diğer kardeşlerimiz yol gösterici olacaklardır. Bu vesile ile bu önemli değer ilimize kazandırılması için çaba sarf eden ve destek olan herkese teşekkür ediyor, burada eğitim göreceğiz olan kardeşlerimize de zihin açıklıkları diliyorum. " dedi.

Haber: Bekir Çatan

“KURBAN VEKALET STANDIMIZI AÇTIK”

MEHMET TIRPAN

İl Müftüsü Yusuf Akkuş Kurban Bayramının yaklaşmasının ardından “Vekalet ile Kurban Bağışı” ve “Alo 190 Fetva Hattı” hakkında açıklamalarda bulundu.

Her yıl olduğu gibi bu yılda vekaletle kurban organizasyonu çalışmalarının sürdürüleceğini aktaran Müftü Akkuş; “**Diyaret İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde; ‘Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş’ sloganıyla sürdürülen 2021 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu çalışmaları tüm illerde olduğu gibi Sivas’ ta da Müftülüğümüzce başlatıldı. **2’DE**





"Kurban vekalet standımızı açtık"

HABERİN DEVAMI

Bu kapsamda vatandaşlara daha iyi hizmet sunmak amacıyla Merkez Cumhuriyet Meydanında kurban vekalet standımızı hizmete açtık. Vatandaşlarımız vekaletle kurban bağış standımıza, İ Müftülüğümüze veya **Türkiye Diyanet Vakfı** internet sitesinden makbuz karşılığı kurban vekaletlerini verebilirler" dedi.

Ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı** Sivas Şube Başkanı olan Müftü Akkuş, bu yıl belirlenen kurban kesim bedellerini paylaşarak sözlerine şöyle devam etti. "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 2021 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim" bedelleri yurt içi 1125 TL, yurt dışı ise 925 TL olarak belirlendi. Bu kapsamda imkanı olan vatandaşlarımızı **Türkiye Diyanet Vakfına** vekalet yoluyla kurban bağışı yapmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı

Kurbanla ilgili sorular hakkında 'Alo 190 Fetva Hattı'ndan bilgi alınabileceğini de aktaran Akkuş, "Vatandaşlarımız gerek müftülüğümüze gelerek, gerek Alo 190 Fetva Hattımızı arayarak Kurban ile alakalı yada farklı dini konularda bilgi sahibi olmak istedikleri soruları yöneltebilirler" şeklinde konuşmasını sonlandırdı. / **MEHMET TIRPAN**



KURBAN KESMEK ÖNMELİ BİR İBADET

Niğde Muftüsü Osman Ayas, kurban kesmenin önemli bir ibadet olduğunu söyledi. Muftü Ayas; Kurban, Allah'a yaklaşmak ve O'nun rızasını kazanmak için ibadet maksadıyla, belirli şartları taşıyan hayvanı belirli zamanda usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı ifade edildiğini söyledi. 2'DE

NIĞDE MÜFTÜSÜ OSMAN AYAS'TAN KURBAN AÇIKLAMASI

KURBAN KESMEK

ÖNMELİ BİR İBADET

Niğde Müftüsü Osman Ayas, kurban kesmenin önemli bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurban, Allah'a yaklaşmak ve O'nun rızasını kazanmak için ibadet maksadıyla, belirli şartları taşıyan hayvanı belirli zamanda usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı ifade edildiğini söyleyen Niğde Müftüsü Osman Ayas, "Bu ibadetin ruhunda Allah'a yaklaşma ve O'nun rızasını kazanma anlayışı vardır. Kurban, bir Müslümanın bütün varlığını, gerektiğinde Allah yolunda feda etmeye hazır olduğunun bir nişanesidir" dedi.

Ayas açıklamasının devamında şunları aktardı; "Hanefi mezhebine göre şartlarını taşıyan kimselerin Kurban kesmesi vaciptir. Kurban Müslüman toplumların belirli simgesi ve şîârı sayılan ibadetlerden biri olarak asırlardan beri özellikle milletimizin dini hayatında önemli bir yer tutmaktadır. Kurban; kitap, sünnet ve icmâ ile sabit bir ibadettir. Kurbanın meşru bir ibadet olduğuna dair Kur'an-ı Kerim'de deliller mevcuttur. Sâffât Suresinde, İbrahim Peygamber'in oğlu Hz. İsmail'in yerine bir kurbanın, Allah tarafından kendilerine fidiye (Kurban) olarak verildiği açıkça bildirilmektedir. Hz. Peygamberin (s.a.v.) hicretin ikinci yılından itibaren vefat edinceye kadar her yıl kurban kestiği bilinmektedir. Sahih hadis kaynak-

larında yer alan rivayetlerde, Hz. Peygamber (s.a.v.) Kurban Bayramı'nda Allah katında en sevimli ibadetin kurban kesmek olduğunu, kurbanın kesilir kesilmez Allah katında makbul olacağını ve kurban edilen hayvanın boynuzu ve tırnağı da dahil olmak üzere her şeyinin kişinin hayır hanesine yazılacağını ifade edip; bu ibadetin Allah rızası için yapılmasını tavsiye etmiştir.

Kurban kesmek, akıl sağlığı yerinde, ergenlik çağına gelmiş, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip ve mukim olan her Müslümanın yerine getireceği mali bir ibadettir. Temel ihtiyaçlarından ve borcundan başka 80.18 gr altın veya değerinde para ya da mala sahip olan kimselerin kurban kesmesi gerekir. Ayrıca kurban mükellefiyeti için aranan zenginlik ölçüsü üzerinden, zekâttaki gibi bir yıl geçmesi gerekmemektedir. Kurban ibadetini yerine getirirken Müslüman çok dikkatli olmalıdır. Alacağı kurbanın sağlıklı olması, kurban olabilecek vasıfları taşıması, olabildiğince kurbanını kestikten sonra fakirleri gözetmesi, temizlik ve hijyen kurallarına riayet etmesi son derece önem arz etmektedir.

Kurban edilebilecek hayvanlar ve yaş sınırları Hz. Peygamber'in (s.a.v.) sünneti ile tespit ve tayin edilmiştir. Buna göre kameri yıl esas alınarak, deve- de 5; sığır ve mandada 2;

koyun ve keçide 1 yaşını tamamlamış olma şartı aranır. Sığır ve manda 7 kişiye kadar ortaklaşa kurban edilebildiği halde, koyun ve keçi yalnızca bir kişi adına kurban edilebilir. Ayrıca kurbanın bedelini fakir-

hangi bir sakınca bulunmamaktadır. Vekâlet yolu ile kurbanlarını kestirmek isteyen kardeşlerimiz vekâletlerini verirken, vekâlet verdikleri kişi ve kurumların kurbanlarını usulüne uygun olarak kesece-



lere veya hayır kurumlarına vermek kurban yerine geçmez. Kişi, kurbanını bizzat kesebileceği gibi vekâlet yoluyla başkasına da kestirebilir. Kurban; hac ve zekât gibi mal ile yapılan bir ibadettir. Mal ile yapılan ibadetlerde vekâlet caizdir. Vekâlet, sözlü veya yazılı olarak ya da telefon, internet ve benzeri iletişim araçları vasıtasıyla verilebilir. Vekil tayin edilen kişi veya kurum aldığı vekâleti gereği gibi yerine getirmelidir. Kurbanda önemli olan, kişinin niyetinin Allah rızası için olması ve vekâleten kendisi adına kurbanının kesilmiş olmasıdır. Dolayısıyla kurbanın yurt içinde başka bir ilde ya da yurt dışında kesilmesinde her-

ğinden emin olmalıdırlar. Vekâlet yolu ile kurban organizasyonu yapan pek çok vakıf ve dernek bulunmaktadır. Bu konuda her yıl vekâlet yoluyla kurban organizasyonu yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** mız vekâlet yoluyla kurban kesim bedelinin, yurt dışı için 925 TL yurt içi için ise 1125 TL olarak belirlemiştir. **Türkiye Diyanet Vakfı** kanalı ile kurbanlarını kestirmek isteyen kardeşlerimiz İl ve İlçe Müftülüklerimize, din görevlilerimize ve vakfımızın internet sitesine müracaat edebileceklerdir. Rabbim sağlık ve afiyet içerisinde Kurban Bayramı'na kavuşabilmeyi hepimize nasip eylesin" dedi. (NIĞDE MÜFTÜLÜĞÜ)



Niğde Müftüsünden Kurban Kesmenin Önemi Açıklaması

Niğde Müftüsü Osman Ayas, kurban kesmenin önemli bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurban, Allah'a yaklaşmak ve O'nun rızasını kazanmak için ibadet maksadıyla, belirli şartları taşıyan hayvanı belirli zamanda usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı ifade edildiğini söyleyen Niğde Müftüsü Osman Ayas, "Bu ibadetin ruhunda Allah'a yaklaşma ve O'nun rızasını kazanma anlayışı vardır. Kurban, bir Müslümanın bütün varlığını, gerektiğinde Allah yolunda feda etmeye hazır olduğunun bir nişanesidir" dedi.

Ayas açıklamasının devamında şunları aktardı; "Hanefi mezhebine göre şartlarını taşıyan kimselerin Kurban kesmesi vaciptir. Kurban Müslüman toplumların belirli simgesi ve şîârı sayılan ibadetlerden biri olarak asırlardan beri özellikle milletimizin dini hayatında önemli bir yer tutmaktadır. Kurban; kitap, sünnet ve icmâ ile sabit bir ibadettir. Kurbanın meşru bir ibadet olduğuna dair Kur'an-ı Kerim'de deliller mevcuttur. Sâffât Suresinde, İbrahim Peygamber'in oğlu Hz. İsmail'in yerine bir kurbanın, Allah tarafından kendilerine fidiye (Kurban) olarak verildiği açıkça bildirilmektedir. Hz. Peygamberin (s.a.v.) hicretin ikinci yılından itibaren vefat edinceye kadar her yıl kurban kestiği bilinmektedir. Sahih hadis kaynaklarında yer alan rivayetlerde, Hz. Peygamber (s.a.v.) Kurban Bayramı'nda Allah

katında en sevimli ibadetin kurban kesmek olduğunu, kurbanın kesilir kesilmez Allah katında makbul olacağını ve kurban edilen hayvanın boynuzu ve tırnağı da dahil olmak üzere her şeyinin kişinin hayır hanesine yazılacağını ifade edip; bu ibadetin Allah rızası için yapılmasını tavsiye etmiştir.

Kurban kesmek, akıl sağlığı yerinde,

Kurban ibadetini yerine getirirken Müslüman çok dikkatli olmalıdır. Alacağı kurbanın sağlıklı olması, kurban olabilecek vasıfları taşıması, olabildiğince kurbanını kestikten sonra fakirleri gözetmesi, temizlik ve hijyen kurallarına riayet etmesi son derece önem arz etmektedir.

Kurban edilebilecek hayvanlar ve yaş sınırları Hz. Peygamber'in

gibi vekâlet yoluyla başkasına da kestirebilir. Kurban; hac ve zekât gibi mal ile yapılan bir ibadettir. Mal ile yapılan ibadetlerde vekâlet caizdir. Vekâlet, sözlü veya yazılı olarak ya da telefon, internet ve benzeri iletişim araçları vasıtasıyla verilebilir. Vekil tayin edilen kişi veya kurum aldığı vekaleti gereği gibi yerine getirmektedir. Kurbanda önemli olan, kişinin

niyetinin Allah rızası için olması ve vekâleten kendisi adına kurbanının kesilmiş olmasıdır. Dolayısıyla kurbanın yurt içinde başka bir ilde ya da yurt dışında kesilmesinde herhangi bir sakınca bulunmamaktadır. Vekalet yolu ile kurbanlarını kestirmek isteyen kardeşlerimiz vekaletlerini verirken, vekalet verdikleri kişi ve kurumların kurbanlarını usulüne uygun olarak keseceğinden emin olmalıdırlar.

Vekalet yolu ile kurban organizasyonu yapan pek çok vakıf ve demek bulunmaktadır. Bu konuda her yıl vekalet yoluyla kurban organizasyonu yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** mız vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin, yurt dışı için 925 TL yurt içi için ise 1125 TL olarak belirlemiştir. **Türkiye Diyanet Vakfı** kanalı ile kurbanlarını kestirmek isteyen kardeşlerimiz İl ve İlçe Müftülüklerimize, din görevlilerimize ve vakfımızın internet sitesine müracaat edebileceklerdir. Rabbim sağlık ve afiyet içerisinde Kurban Bayramı'na kavuşabilmeyi hepimize nasip eylesin" dedi. (Gülcan Songur)



ergenlik çağına gelmiş, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip ve mukim olan her Müslümanın yerine getireceği mali bir ibadettir. Temel ihtiyaçlarından ve borcundan başka 80.18 gr altın veya değerinde para ya da mala sahip olan kimselerin kurban kesmesi gerekir. Ayrıca kurban mükellefiyeti için aranan zenginlik ölçüsü üzerinden, zekattaki gibi bir yıl geçmesi gerekmektedir.

(s.a.v.) sünneti ile tespit ve tayin edilmiştir. Buna göre kameri yıl esas alınarak, devede 5; sığır ve mandada 2; koyun ve keçide 1 yaşını tamamlamış olma şartı aranır. Sığır ve manda 7 kişiye kadar ortaklaşa kurban edilebildiği halde, koyun ve keçi yalnızca bir kişi adına kurban edilebilir. Ayrıca kurbanın bedelini fakirlere veya hayır kurumlarına vermek kurban yerine geçmez.

Kişi, kurbanını bizzat kesebileceği



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV KAGEM bu yaz da gençlere ev sahipliği yapacak

<https://ilcehaberleri.com/ankara/tdv-kagem-bu-yaz-da-genclere-ev-sahipligi-yapacak/>

2021 Vekaletle Kurban Bağışları devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/erzurum-muftulugu/muftu-toprak-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-h16796.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/giresun-muftulugu/muftu-balci-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-h16801.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/-zmir-de-il-muftumuz-salih-sezik-kurbanini-diyane-39-e-bagisladi/16598/>

<http://www.hakkarihabetv.com/hakkaride-vekalet-kurban-toplantisi-56110h.htm>

<https://www.fibhaber.com/genel/nevsehirl-i-ibrahim-dede-tdv-ye-55-kurban-bagisladi-h133495.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/corum-muftulugu/koksal-islam-kardesligi-yureklere-tasiniyor-h16790.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/diyarbakir-da-bismil-kaymakami-hamza-turkmen-den-kurban-bagisi/16595/>

2021 Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://sivasmemleket.com.tr/gundem/kurban-vekalet-standimizi-actik-h58957.html>

http://eleskirtnet.com/haber-11851-muftuluktan_vekaletle_kurban_bagisi_bilgilendirmesi.html

<https://www.muftulukhaberler.com/ankara-da-haziran-ayi-ilce-muftuleri-toplantisi-yapildi/16589/>

<http://turknews.ca/kanada-diyane-vakfindan-kurban-kampanyasi>

<https://www.siristat.com/2021/06/ilce-muftuleri-istisare-toplanti-yapildi.html>

<https://www.superhaber.tv/diyane-kurbanlik-bagis-fiyatlari-2021-vekalet-yoluyla-kurban-fiyatlari-ne-kadar-haber-344914>

<http://gather.com.tr/haberler/detay/vekaletle-kurban-fiyatlari-ne-kadar-vekalet-yoluyla-kurbanlik-ucretleri-2021.../6824fcbe2f9f4471892de4bee2382c64>

Arsasını Türkiye Diyanet Vakfı'na Bağışladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/corum-muftulugu/arsasini-turkiye-diyane-vakfi-na-bagisladi-h16792.html>

Mevlid-i Nebi Bilgi Yarışmasında Öğrencilere ödül verildi

<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/genclik-bilgi-yarismasinda-111-ogrenciye-odulleri-takdim-edildi-h84328.html>

<http://www.kanal23.com/haber/elazig/mevlid-i-nebi-genclik-bilgi-yarismasi-odul-toreni-duzenlendi-E40jqnj>

Türkiye'den Üniversite Öğrencileri, Suriye'de Dağıttıkları Oyuncaklarla 2 Bin 500 Çocuğu Mutlu Etti

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv/universite-ogrencileri-suriyeli-cocuklari-sevindirdi-h16791.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	24.06.2021	09:58:58	ÜLKE TV	SURİYELİ ÇOCUKLARA YARDIM ELİ	DÜNYADAN HABERLER	00:00:39
2	24.06.2021	00:52:51	ÜLKE TV	SURİYELİ ÇOCUKLARA YARDI ELİ	DÜNYADAN HABERLER	00:00:40
3	24.06.2021	05:52:07	ÜLKE TV	SURİYELİ ÇOCUKLARA YARDIM ELİ	DÜNYADAN HABERLER	00:00:40